令和４年１２月１９日

会員各位

大阪宅建協会 なにわ京阪支部

青鳩会部会長 田中 祐也

青鳩会主催親睦会の

ご 案 内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、会員の皆様がより親しくなるための親睦会を開催いたします。皆さんお誘い合わせ

のうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

参加ご希望の方は下記申込欄にご記入頂き、支部までＦＡＸ・メールにてお申込下さい。

尚、お席の配置は当方でランダムに設定させていただきますのでご了承ください。 謹白

記

１.日 時：令和５年２月２１日（火）午後７時（受付：午後６時３０分）

２.集合場所： 豆冨 釜めし まんま家 大東店

       大東市赤井 1-3-14 こにしビル 3F 電話：050-5484-7768

       ・ＪＲ学研都市線 住道駅より徒歩３分

３.参 加 費：２,０００円 当日受付にて徴収

       ※２月１９日以降のキャンセルは実費６,０００円を

        いただきますのでご注意ください。

４.定 員：４０名（男性は５５歳以下の方対象、従業員・１社複数名参加可）

       ※女性部会も参加しますので、女性の方もぜひ参加ください。

５.申込締切：令和５年２月７日（火）

６.備  考：当日は名刺ビンゴゲームを開催しますので、名刺をお持ちください。

１社で複数参加の場合は用紙をコピーしてお申込下さい。

新型コロナウイルス感染の状況によりやむなく中止となる場合があります。

会場ではマスクを着用いただき、体調不良の場合は出席をご遠慮ください。

申込先：なにわ京阪支部 ＦＡＸ：０６－６３５７－７２８５

e-mail：info＠naniwakeihan-takken.com

参加者氏名 商  号 連絡先（携帯） 年齢 性別

ﾌﾘｶﾞﾅ

・仕事につながることを目的とした

親睦会です！

・お一人での参加者も多いですよ！